умов договору:

У зв'язку зі зміною ціни за одиницю товару,
керуючись пп.2 п.19 Постанови Кабінету Міністрів
України від 12.10.2022 № 1178, Сторони дійшли
згоди внести зміни у Договір та внести наступні
зміни.
1. Змінити загальну вартість Договору з 661 436,00
грн. (шістсот шістдесят одна тисяча чотириста
тридцять шість гривень 00 копійок) без ПДВ на 661
326,00 грн. (шістсот шістдесят одна тисяча триста
двадцять шість гривень 00 копійок) без ПДВ.
2. Внести зміни до специфікації та викласти у
наступній редакції: